1

DECRETO MUNICIPAL Nº 019/25, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal do Idoso, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolo Digital nº 1638/2025,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterada a constituição de Membros do Conselho Municipal do Idoso, quanto aos Representantes do Poder Público (Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social), que passa a constar da seguinte forma:
PODER PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Titular: Maurílio Aleixo Loredo

Suplente: Izaele K.M. Melo de Souza

Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto Municipal nº 051/24, de 08 de abril de 2024, não afetados pelas modificações ora introduzidas.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 05 de fevereiro de 2025.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
                      Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.